[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                       Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2008                                                                                                              № 43
г.Заринск

О внесении изменений в Положение

«О публичных слушаниях в муници-

пальном образовании Заринский рай-

он Алтайского края»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования Заринский район  Алтайского края  районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1.Внести изменения в Положение «О публичных слушаниях в муниципальном  образовании Заринский район Алтайского края», принятое решением Заринского районного Совета народных депутатов от 22.11.2005 № 61 следующего содержания:

1) в пункте 2 статьи 9 слова «председатель районного Совета народных депутатов либо заместитель» заменить словами глава района либо заместитель председателя районного Совета народных депутатов;

2) в пункте 3 статьи 9 слова «при его отсутствии – первый заместитель» исключить;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Знамя Ильича».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной  комиссии по социально-правовым вопросам.

Глава района                                                                                                В.М.Балабин

3-ге